Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
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23/03/2020
Ejercicio del 2019 10:27
Periodo: Enero a Febrero del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

51360-03611 Difusion e informacion de mensajes y actividades gubernamentales Saldo inicial: 0.00

02/01/2019 D374  Recepcion Orden S~ervicio 2019-70 con la Factura 9088 PERIFONEO FUT BOL, FAC 9088 3,712.00 0.00 3,712.00
EVENTOS NAVIDENOS, ASEO PUBLICO

08/01/2019 D731  Recepcidn Orden Servicio 2019-170 con la Factura 452 PUBLICIDAD EN SEMANARIO FAC 452 3,480.00 0.00 7,192.00
GLOBAL

10/01/2019 D371  Recepcion Orden Servicio 2019-69 con la Factura C4D7 PERIFONEO FESTIVAL DE FAC C4D7 2,030.00 0.00 9,222.00
REYES Y CORRIDA DE TOROS

21/01/2019 D585  Recepcion Orden Servicio 2019-136 con la Factura 455 PUBLICIDAD EN SEMANARIO FAC 455 5,800.00 0.00 15,022.00
GLOBAL

29/01/2019 D737  Recepcién Orden Servicio 2019-171 con la Factura 443 PUBLICIDAD EN SEMANARIO FAC 443 4,640.00 0.00 19,662.00
GLOBAL

29/01/2019 D850  Recepcion Orden Servicio 2019-202 con la Factura 591 PROMOCION DEL MUNICIPIO FAC 591 6,960.00 0.00 26,622.00
DE SAN MIGUEL EL ALTO, MES DE ENERO 2019

03/02/2019 D347  Recepcidn Orden Servicio 2019-385 con la Factura AD47 PERIFONEO, FESTIVAL DE FAC AD47 1,740.00 0.00 28,362.00
REYES Y PREDIAL

12/02/2019 D960  Recepcion Orden Servicio 2019-551 con la Factura 151 DOS PUBLICACIONES DE FAC 151 5,104.00 0.00 33,466.00
MEDIA PAGINA CADA UNA

20/02/2019 D1029 Recepcion Orden Servicio 2019-559 con la Factura 472 A DISENO Y PRODUCCION FAC 472 A 6,960.00 0.00 40,426.00
AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

20/02/2019 D1032 Recepcién Orden Servicio 2019-560 con la Factura 473 A DISENO Y PRODUCCION FAC 473 A 6,960.00 0.00 47,386.00
AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO
FEBRERO 2019

20/02/2019 D2026 Recepcion Orden Servicio 2019-1075 con la Factura 602 PROMOCION DEL FAC 602 6,960.00 0.00 54,346.00
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO

SUBTOTAL 54,346.00 0.00
54,346.00 0.00 54,346.00
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